Ecdefiis , & Ecclefiafticis perfonis debitus honor

& reverentia exhibetur. Si quis^flim eidem Ar-

chiepifcopo in hoc contradijere prsfumpferit, fen

tentiam quam in eumCanonica aequitate promulga-

verit, nos, audore Domino , ratam habebimus. Da

tum Lateranis xv. Calendas Junii. Ibidem.

ч

Charte de Rouaud Evêque de Vannes pour le

Prieure de faint Martin de Joffelin.

R Dei gratia Venerenfis Ecclefia» Epifcopus cle-

, ro & populo in Venet. Epifc conftitutis,

ómnibufque fidelibus ad quos littera; ifta» perve-

nerint, falutem in Domino. Diledus nofter Prior S.

Martini de Caftro' Jofcelini nobis Capituloque Ve-

nèterifi innotuit , quod Alanus Vicecomes afl~enru

filii lui Alani & confilio Багопит luorum Mona-

chis Majoris mon. .concelïît & in perpetuum do-

navit , ut décima de Kerdin in agris feu culturis

eildem Monachis fuis & quibuflibeteorum famulis

integre & legitime redderetur. Decima autem illa ,

lit nobis relatum eft , cum magna diminutione , &

non fine grandi reatu in domibus minus plene red-

di folebat. Nos autem de cañero nolentes ut in

detrimento decimae parochiani hoftri animarum

fuarum detrimentum patiantur ,' fado1 praedidi Vi-

cecomitis approbato, quod ipfe fuper praefata de

cima fände & pie egit * ratum habemus ac figilli

noftri munimine confirmavimus : omnes vero huic

noftrae confirmationi & jam didi Vicecomitis pis

adioni feienter obviantes excommunicavimus , prse-

cipientes ut Capellani de Rohan & de Kerdin cae-

terique vicini Preibyteri fingulis Dominicis ac in

Feftis novem ledionum ipfos , ni refipifeant. ex-

communicare non différant. Hujus rei telles funt D.

Ven. Arch.A. Decanus , M. Monachus Ep. S. Dec.

de Caftro. S. Prior de Caftro Jofcelini , Donoa-

Jus Monachus, Joannes de Kerdin ac Robertusde

fandoGoneri Preíbyteri, Petrus Capellanusfanda;

Maria: Venetenfis. Titre de Marmomiers.

'Autre Charte d'Alain Comte de Pcnthievre pour

faint Mclaine.

T7 Go Alanus D. G. Çomes Britannia? requifitus

* Jdmultociens ab Abbate Herveo S. Melanii & à

Monachis ejufdem loci ut eis concederem & con-

firmarem ea quae pater meus & anteceífores meijn

elemofinam contulerant , eis rogatu Conani Du-

cis & Berta» filiae ejus uxoris mea; & Henrici fratris

mei tarn pro anima patris mei & antecefforum

meorum quam pro anima mea & uxoris тезе & pa-

rentum meorum concefli & confirmavi quidquid

pater meus & anteceflores mei eidem Abbatiae de-

derant inter quaepraecipue concern & confirmavi eis

convenientiamfadani inter ipfos & patrem meum,